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Säkylän kunta on yleisen varautumisensa kautta ollut jo aiempinakin 
vuosina valmiudessa sähkönjakelun häiriöiden varalta. Valmiutta on 
ylläpidetty mm. suunnitelmilla, laitehankinnoilla sekä henkilöstön 
koulutuksella. 
 
Euroopan heikentyneen turvallisuustilanteen vuoksi Säkylän kunta on 
ennakoivasti parantanut valmiuttaan mm. pidempiin sähkökatkoksiin 
merkittävillä kalustohankinnoilla ja muilla menetelmillä heti helmi-
maaliskuun vaihteessa 2022. Hankintoja on jatkettu ja jatketaan edelleen. 
 
Säkylän kunnan valmius sähkön (varavoiman) syöttämiseen sähkönjakelun 
lyhyemmissä tai pitkäkestoisissa häiriötilanteissa rajoittuu kunnan palveluja 
tuottaviin kiinteistöihin, infraan ja järjestelmiin. Kunnalla ei ole resursseja 
tuottaa sähköä kotitalouksien tai yritysten tarpeisiin. 
 
Säkylän kunta toimii kaikissa turvallisuuden ja varautumisen asioissa 
tiiviissä yhteistyössä paikallisen sähköyhtiön kanssa sekä muiden 
paikallisten ja alueellisten viranomaisten ja kumppanien kanssa. 
 
Sähköpulan mahdollisesti uhatessa tai toteutuessa Säkylän kunnalla on 
valmius erittäin nopeasti reagoida toimenpiteillä, joilla sähkönkulutusta 
vähennetään. Tällaisissa tilanteissa on mahdollista, että jouduttaisiin 
ennalta ilmoittamatta mm. sammuttamaan katujen ja julkisten alueiden ja 
rakennusten valaistusta, ilmanvaihto ja lämmitystä. Kunnan toimenpiteillä 
pyritään osaltaan ehkäisemään kaikkia sähkönkäyttäjiä koskevia 
sähkökatkoksia ja lyhentämään mahdollisten katkosten kestoa. 
 
Säkylän kunta toivoo, että sähköpulan mahdollisesti uhatessa myös sekä 
asukkaat että yritykset sitoutuisivat aktiivisesti vähentämään 
sähkönkulutustaan. 
 
Osa kunnan varautumiseen liittyvistä asiakirjoista, järjestelyistä ja 
menetelmistä ovat salassa pidettäviä. (Julkisuuslaki 24 § / ”asiakirjat, jotka 
koskevat onnettomuuksiin tai poikkeusoloihin varautumista, 
väestönsuojelua taikka …, jos tiedon antaminen niistä vahingoittaisi tai 
vaarantaisi turvallisuutta tai sen kehittämistä, väestönsuojelun 
toteuttamista tai poikkeusoloihin varautumista”) 
 
Varautumista selostetaan kokouksessa. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus keskustelee asiasta ja merkitsee katsauksen tiedoksi. 
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